

Bojadła, 05.07.2024

**WYKONAWCY**Dotyczy zamówienia publicznego **BUDOWA STRAŻNIC OCHOTNICZEJ STRAŻY POŻARNEJ**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2023 poz. 1605 z późn. zm.) – wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień.

Pytanie 1

„Jeśli chodzi o Bojanowo to ilości opraw z przedmiarów się nie zgadzają, która ilość prawidłowa do przetargu:

Oprawa L1 – przedmiar 18szt, na rysunkach 4szt

L2- przedmiar 30szt, na rysunkach 17

L3- przedmiar 41szt, na rysunkach 6szt

L4- przedmiar 10szt, na rysunkach 3szt

L5- przedmiar 1szt, na rysunkach 2szt

E1, przedmiar 7szt, na rysunkach 4szt

E2- przedmiar 4szt, na rysunkach 1szt

E3- przedmiar 4szt, na rysunkach 1szt”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający udostępni poprawiony przedmiar zgodny z dokumentacją.

Pytanie 2

Czy dostawa routera , WIFI jest w zakresie opracowania, czy pozostawić jedynie miejsce w szafie GPD na późniejszy montaż przez Inwestora.

Odpowiedź Zamawiającego:

Wykonawca dostarczy również ruter WIFI.

Zamawiający informuje, że nie ulega zmianie termin składania ofert.

Zamawiający informuje, że niniejsze zmiany treści SWZ stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert.

  
**WÓJT**  
**Krzysztof Góla**